
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ТОРБЕЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 

(МБОУ Торбеевская ООШ)

40лет Победы ул., 78А, 
д. Крутоложное, Первомайский район,
Томская область, 636952,
Тел. 8-953-925-59-80 
E-mail: torbschool@mai 1 ,ru 
ИНН/КПП 7012003680/701201001 
ОГРН1027002953340

01 апреля 2019 г. № 31 - О

ПРИКАЗ

Об установлении размера родительской платы 
за присмотр и уход за ребёнком в дошкольных группах.

На основании Постановления Администрации Первомайского района «Об 
установлении размера родительской платы за присмотр и уход за ребёнком, осваивающим 
основную общеобразовательную программу дошкольного образования в муниципальных 
образовательных учреждениях Первомайского района» от 28.03.2019 г. № 88 и постановления 
Администрации Первомайского района от 16.10.2013 № 224 «Об утверждении Положения о 
размере и порядке взимания и использования родительской платы за присмотр и уход за ребёнком, 
осваивающим основную общеобразовательную программу дошкольного образования в 
муниципальных образовательных учреждениях Первомайского района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить родительскую плату за присмотр и уход за ребёнком, осваивающим основную 
общеобразовательную программу дошкольного образования в ОУ в группах сокращенного 
дня - 100 рублей, из расчёта одного дня.

2. Ввести в действие данный приказ с 01.04.2019 года.
3. Воспитателю дошкольной группы, Покудовской Оксане .Валерьевне, довести 

данный приказ до сведения родителей (законных представителей), а также внести 
дополнительные соглашения в договоры между МБОУ Торбеевской ООШ и 
родителями (законными представителями) воспитанников.

4. Контроль за исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

О.В. Алина


